

WARNER BROS. INTERNATIONAL TELEVISION PRODUCTION DANMARK APS

SØLVGADE 32, ST., 1307 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT  
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020  
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2021

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 30 June 2021*

---

Hans Fredrik Hillerbrand

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

CVR-NR. 10 63 30 44  
CVR NO. 10 63 30 44

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-22

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Warner Bros. International Television Production Danmark ApS  
Sølvgade 32, st.  
1307 København K

CVR-nr.: 10 63 30 44  
*CVR No.:*  
Stiftet: 9. februar 1987  
*Established:* 9 February 1987  
Hjemsted: København  
*Registered Office:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Hans Fredrik Hillerbrand, formand  
*chairman*  
William Alexander Ogilvie  
Malene Stub

**Direktion**  
*Executive Board*

Hans Fredrik Hillerbrand

**Revision**  
*Auditor*

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Warner Bros. International Television Production Danmark ApS.

*Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Warner Bros. International Television Production Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

København, den 30. juni 2021  
*Copenhagen, 30 June 2021*

Direktion:  
*Executive Board*

---

Hans Fredrik Hillerbrand

Bestyrelse:  
*Board of Directors*

---

Hans Fredrik Hillerbrand  
Formand  
*Chairman*

---

William Alexander Ogilvie

---

Malene Stub

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af TV, underholdnings- og dokumentarprogrammer samt udlejning af tekniske faciliteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 1.737.716 mod et overskud på DKK 356.917 i 2019, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 5.847.080. Covid-19 udbruddet i marts 2020 medførte, at en række planlagte produktioner blev afbrudt og udskudt til gennemførelse senere i 2020 og 2021, hvilket har haft den forventede effekt på selskabets resultat og finansielle stilling.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ud over effekten af Covid-19 er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### *Principal activities*

*As in previous years, the Company's principal activities comprise the production of television, entertainment and documentary programmes as well as leasing of technical facilities.*

### *Development in activities and financial and economic position*

*The company's income statement for 2020 shows a loss of DKK 1,737,716 against a profit of DKK 356,917 in 2019, and the company's balance sheet per. 31 December 2020 shows an equity of DKK 5,847,080. The Covid-19 outbreak in March 2020 resulted in a number of planned productions being interrupted and postponed for implementation later in 2020 and 2021, which has had the expected effect on the company's result and financial position.*

*Management does not find the results for the year satisfactory.*

### *Significant events after the end of the financial year*

*Except for the impact of Covid-19 no events have occurred after the end of the financial year of material importance to the Company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> ..... <i>GROSS PROFIT</i>	1, 2	10.033.645	11.832.714
Administrationsomkostninger..... <i>Administrative expenses</i>	1	-12.190.416	-11.319.262
<b>DRIFTSRESULTAT</b> ..... <i>OPERATING LOSS</i>		<b>-2.156.771</b>	<b>513.452</b>
Finansielle indtægter..... <i>Financial income</i>		0	593
Finansielle omkostninger..... <i>Financial expenses</i>	3	-67.675	-52.785
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> ..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		<b>-2.224.446</b>	<b>461.260</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	486.730	-104.343
<b>ÅRETS RESULTAT</b> ..... <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		<b>-1.737.716</b>	<b>356.917</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF LOSS</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-1.737.716	356.917
<b>I ALT</b> ..... <i>TOTAL</i>		<b>-1.737.716</b>	<b>356.917</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr. DKK	<b>2019</b> kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b> <i>Intangible assets</i>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		677.472	676.524
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		168.757	730.882
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	<b>6</b>	<b>846.229</b>	<b>1.407.406</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		833.752	836.609
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	<b>7</b>	<b>833.752</b>	<b>836.609</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <b>NON-CURRENT ASSETS</b>		<b>1.679.981</b>	<b>2.244.015</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		9.090.968	5.056.992
Igangværende arbejder..... <i>Contract work in progress</i>		0	517.912
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	230.388
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		2.467.724	1.980.993
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		4.010.459	1.925.508
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		597.433	327.985
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>16.166.584</b>	<b>10.039.778</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>12.811.336</b>	<b>4.863.844</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <b>CURRENT ASSETS</b>		<b>28.977.920</b>	<b>14.903.622</b>
<b>AKTIVER.....</b> <b>ASSETS</b>		<b>30.657.901</b>	<b>17.147.637</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr. DKK	<b>2019</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.304.406	1.304.406
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		4.542.674	6.280.390
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>5.847.080</b>	<b>7.584.796</b>
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>		1.000.000	1.000.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received concerning work in progress</i>		8.429.368	3.082.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.365.828	659.434
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		1.382.471	22.420
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		12.633.154	4.798.820
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>23.810.821</b>	<b>8.562.841</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>23.810.821</b>	<b>8.562.841</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>30.657.901</b>	<b>17.147.637</b>
 <b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies, etc.</i>	 <b>8</b>		
 <b>Koncernregnskab</b> <i>Consolidated Financial Statements</i>	 <b>9</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	1.304.406	6.280.390	7.584.796
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-1.737.716	-1.737.716
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b> <i>Equity at 31 December 2020</i>	<b>1.304.406</b>	<b>4.542.674</b>	<b>5.847.080</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2020	2019	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	53	42	
<i>Average number of employees</i>			
<p>Oplysning om vederlag til ledelse er udeladt med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3 pkt. 2.  <i>Referring to section 98b subsection 3 no. 2 of the Danish Financial Statements Act, information on Management's remuneration has not been disclosed.</i></p>			
<b>Særlige poster</b>			<b>2</b>
<i>Special items</i>			
	2020	2019	
	kr. DKK	kr. DKK	
Modtaget kompensation.....	2.680.175	0	
<i>Received compensation</i>			
	<b>2.680.175</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
<i>Financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	28.277	
<i>Interest expenses, group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	67.675	24.508	
<i>Other financial expenses</i>			
	<b>67.675</b>	<b>52.785</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-486.730	104.343	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	<b>-486.730</b>	<b>104.343</b>	

NOTER  
NOTES

		Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
<i>Intangible assets</i>		
	Erhvervede im- materielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Kostpris 1. januar 2020.....	281.702	
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Afgang.....	-281.702	
<i>Disposals</i>		
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Afskrivninger 1. januar 2020.....	281.702	
<i>Amortisation at 1 January 2020</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-281.702	
<i>Reversal of amortisation of assets disposed of</i>		
<b>Afskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	
<i>Amortisation at 31 December 2020</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>6</b>
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2020.....	9.027.338	4.378.332
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Tilgang.....	454.198	0
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-3.068.645	-28.000
<i>Disposals</i>		
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>6.412.891</b>	<b>4.350.332</b>
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	8.350.814	3.647.450
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-3.065.285	-28.000
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger .....	449.890	562.125
<i>Depreciation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>5.735.419</b>	<b>4.181.575</b>
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>677.472</b>	<b>168.757</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Finansielle anlægsaktiver**

**7**

*Financial non-current assets*

	Lejedepositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	836.609
Tilgang..... <i>Additions</i>	24.492
Afgang..... <i>Disposals</i>	-27.349
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b> <i>Cost at 31 December 2020</i>	<b>833.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	<b>833.752</b>

**Eventualposter mv.**

**8**

*Contingencies, etc.*

**Eventualforpligtelser**

*Contingent liabilities*

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 1.020 tkr. i en kontraktperiode på 6 mdr.

*Rental and lease liabilities include a tenancy commitment of a total amount of DKK ('000) 1.020 in a contract period of 6 months.*

**Hæftelse i sambeskatningen**

*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Turner Broadcasting System Denmark ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

*The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Turner Broadcasting System Denmark ApS, which serves as management company for the joint taxation*

**Koncernregnskab**

**9**

*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AT&T Inc. Delaware, USA og kan rekvireres hos AT&T Inc. Delaware, USA, 208 South Akard Street, Dallas, TX 75202, USA.

*The company is included in the consolidated financial statements of AT&T Inc. Delaware, USA and can be obtained from AT&T Inc. Delaware, USA, 208 South Akard Street, Dallas, TX 75202, USA.*



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Warner Bros. International Television Production Danmark ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

*The Annual Report of Warner Bros. International Television Production Danmark ApS for 2020 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.*

*The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.*

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18 afhængig af den enkelte kontrakt og produktion.

Indtægter indregnes som omsætning på tidspunktet for overgang af risiko, hvilket normalvis er ved levering af bånd/digital fil.

For større produktioner for fremmed regning, som opfylder kravene i IAS 11, indregnes nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder. Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på produktionen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug, og de producerende virksomheder indregner produktionsomkostninger svarende til årets omsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Endvidere indregnes nedskrivning i forbindelse med forventede tab på entreprisetrakter.

## INCOME STATEMENT

### Net revenue

*The company has as an interpretive aid for recognition of revenue elected IAS 11/IAS 18, depending on the specific contract and production.*

*Income is recognised as revenue at the date of transfer of risk, which usually is at delivery of tape/digital file.*

*As regards larger productions on contract, which fulfil the requirements of IAS 11, net revenue is recognised as the production progresses, which means that net revenue corresponds to the sales value of the work performed in the year. Net revenue is recognised when the total income and expenses of the production and the degree of completion at the balance sheet date can be stated reliably, and it is likely that future economic benefits, including payments, will flow to the company.*

*Net revenue is measured at the fair value of the agreed payment exclusive of VAT and duties charged on behalf of third party. All forms of discounts granted are recognised in net revenue.*

### Production costs

*Production costs comprise costs, including wages and salaries and write-off, incurred to achieve the net revenue for the year. Commercial enterprises recognise cost of sales, and the producing enterprises recognise production costs equal to the revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and secondary materials, wages and salaries, rentals and leasing, and depreciation of production plant.*

*Impairment losses are recognised in connection with expected losses on project contracts.*

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under a-contoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## BALANCEN

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af det erhvervede immaterielle anlægsaktives markedspostion og indtjeningsprofil samt branchemæssige forhold.

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

### Administrative expenses

*Administrative expenses recognise costs incurred during the year regarding management and administration of the company, inclusive of costs relating to the administrative staff, executives, office premises, office expenses, etc. and related amortisation.*

### Financial income and expenses

*Financial income and expenses include interest income and expenses, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.*

### Tax

*The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.*

## BALANCE SHEET

### Intangible fixed assets

*Acquired intangible fixed assets is measured at cost less accumulated amortisation. Acquired intangible fixed assets is amortised on a straight-line basis over the expected useful life which is estimated to 5 years. The period of amortisation is determined based on an assessment of the acquired intangible fixed asset's position in the market and earnings profile, and the industry-specific conditions.*

### Tangible fixed assets

*Other plant, fixtures and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Land is not depreciated.*

*The depreciation base is cost less estimated residual value after end of useful life.*

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

*The cost includes the acquisition price and costs incurred directly in connection with the acquisition until the time when the asset is ready to be used. As regards self-manufactured assets, the cost price includes cost of materials, components, subcontractors, direct payroll and indirect production costs.*

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

*Straight-line depreciation is provided on the basis of an assessment of the expected useful lives of the assets and their residual value:*

	Brugstid Useful life	Restværdi Residual value
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, fixtures and equipment</i>	3 år	0 %
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>	10 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

*Profit or loss on disposal of tangible fixed assets is stated as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the time of sale. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.*

### Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på depasita.

### Fixed asset investments

*Deposits include rental deposits which are recognised and measured at amortised cost. Deposits are not depreciated.*

### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

### Impairment of fixed assets

*The carrying amount of tangible assets together with fixed assets, which are not measured at fair value, are assessed on an annual basis for indications of impairment other than that reflected by amortisation and depreciation.*

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

*In the event of impairment indications, an impairment test is made for each asset or group of assets, respectively. If the recoverable amount is lower than the carrying amount, the asset is written down to the carrying amount.*

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

*The recoverable amount is calculated at the higher of net selling price and capital value. The capital value is stated at the fair value of the expected net cash flows from the use of the asset or group of assets and the expected net cash flows from sale of the asset or group of assets after the end of its useful life.*
